

Dodávateľ:

OLGA KRAVCOVÁ
ROZLIČNÝ TOVAR
91927BRESTOVANY
ZAHRADNÁ 2/293

IČO:

34 619 887

DIČ/IČ DPH:

SK 10311 73 260

FAKTÚRA č.

2012 12

Číslo objednávky

Konštantný symbol

Peňažný ústav:

VÚB TRNÁVA

Číslo účtu:

907 51 41 - 212 10200

Príjemca:

Odberteľ:

Základná škola s materskou
škoulou

J. Vážňanského 1

919 27 Brestovany

č. účtu OTP Banka Trnava 635 90 81 / 5200

Konečný príjemca:

IČO: 360 808 70

DIČ/IČ DPH: 202 138 0812

Spôsob dopravy:

Oprávnenie k finančnej operácii. Predbežná
kontrola v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z. § 9
zrealizovaná. Finančná operácia príjmových výdavkov
zrealizovaná v súlade s rozpočtom, so zmluvou,
s právny alebo iným úkonom majetkovej povahy

v sk. 190,19 €

zodpovedný zamestnanec

Súhlas s preplatením z rozpočtu:

Funkčná klasifikácia

Ekonomická klasifikácia

Miesto určenia:

Vedúci

V BRESTOVANE dňa 14.9.2012

Dátum vyhotovenia: 5.9. 2012

Dátum splatnosti: 15.9. 2012

Vznik daňovej povinnosti: 5.9. 2012

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.:

971 016 77

, spis. č.:

354 197

zo dňa

12.12.1997

Druh tovaru - služby

Množstvo

Cena za jednotku
bez DPHCena celkom
bez DPHSadzba
DPHFakturujem Vám tovar podľa dodacích listov
v sume:

Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

OLGA KRAVCOVÁ
ROZLIČNÝ TOVAR
91927BRESTOVANY
ZAHRADNÁ 2/293Olga Kravcová
Gruš

Celková cena bez DPH:

158,49

Celková DPH:

31,70

Haličové vyrovnanie:

Celková fakturovaná suma:

190,19

Dodací list č. 1

zo dňa

č. objednávky

spôsob dopravy *osobný odber*

Dodávateľ:	OLGA KRAVCOVÁ ROZLIČNÝ TOVAR 91927 BRESTOVANY ZÁHRADNÁ 2/293	Odberateľ:	Zákl. škola s materskou škôlkou Nizňanského 1 91927 Brestovany
IČO:	34 619 887	IČO:	36 080 870
DIČ/IČ DPH:	SK 10 351 73 260	DIČ/IČ DPH:	202 138 0812

Suma s

Názov (grupa)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Otvárač štandard	1	1,39		1,39
Kôš s uchytkami	1	7,90		7,90
Vedro PVC 12 l.	1	3,79		3,79
Vedro PVC 10 l.	1	3,49		3,49
Kôš na smeti	1	2,09		2,09
Misa PVC 5l.	1	7,45		7,45
Misa na ovocie	1	3,09		3,09
Misa na mixovanie	1	1,24		1,24
Odkrapávač nerez.	2	14,20		28,40
Košik prútený	2	4,88		9,76
Zosit 564	2	0,39		0,78
Nákup. taška	1	3,40		3,40
Sušiarik na utierky	1	2,38		2,38
PVC podnos	1	1,79		1,79
cirok. metla	1	2,98		2,98
plytký tanier	20	1,29		25,80
Prášok na pranie 2kg	3	3,78		11,34
švedské utierky	6	0,60		3,60
Podlah. handra	4	1,59		6,36
Podlah. handra švedská	2	2,08		4,16
Utierka mikrovláknová	7	0,69		4,83
Hubka na riad	2	0,70		1,40
Vystavil: 5.9.2012 <i>Olga Kravcová</i>	Celkom			
dátum, podpis	Celkom s DPH			137,42
Prijal: 6.9.2012 <i>[signature]</i>	Zaokrúhlenie			31,70
dátum, podpis	Celkom (zaokrúhl.)			152,49

Dodací list č.2

spôsob dopravy osobný odber

Dodávateľ: OLGA KRAVCOVÁ
ROZLIČNÝ TOVAR
91927BRESTOVANY
ZÁHRADNÁ 2/293
IČO: 34 619 887
DIČ/IČ DPH: SK 1035173260

Odberateľ: Zák. škola s materskou
škola
Užňanského 1
1927 Brestovany
36080870
DIČ/IČ DPH: 202 138 0812

Suma S

[illegible]